枣庄市扶贫开发领导小组办公室文件
枣扶贫组办字﹝2018﹞37 号

关于做好雨露计划补助资金发放工作

的 通 知

各区（市）、枣庄高新区扶贫办:

为扎实做好 2018 年度建档立卡贫困学生雨露计划补助

工作，根据山东省扶贫开发领导小组办公室《关于 2018 年

雨露计划实施工作的通知》（鲁扶贫组办发电〔2018〕14 号）

精神,结合我市实际，通知如下：

1、各区（市）、枣庄高新区要严格按照《关于做好 2018

年雨露计划项目实施工作的通知》（枣扶贫组办字﹝2018﹞

22 号）之规定，确保扶持对象全面覆盖、不错不漏。对最终

审核认定的学生（截止 2018 年 7 月 15 日），按每生每年 3000

元标准发放。各区（市）要确保于 7 月底前，将雨露计划补

助资金全面发放到户，并及时告知。市办将于 8 月 1 日—5

日，对补助发放情况开展全面核查，核查结果将予以通报并

计入年度考核成绩。

2、本次将 2018 年度省级财政专项扶贫资金中雨露计划

资金部分按比例安排下拨，不足部分由区（市）或镇（街）

先予垫付，确保 2018 年度雨露计划项目顺利实施，垫付部

分将从 2019 年度市级财政专项扶贫资金予以补齐。

3、各区（市）、枣庄高新区要强化资金管理，切实做

好资金核实、发放工作,确保精准扶持到户到人，不得挪用、

占用、借用。要确保所有雨露计划学生资料真实完整，程序

完备，妥善保管，以备各项检查、绩效评价和审计所需。

请各区（市）、枣庄高新区接到通知后，带《行政事业

性收费收据》到枣庄市扶贫办办理拨款手续。

附：2018 年雨露计划资金（省级财政专项）分配表

枣庄市扶贫开发领导小组办公室

2018 年 7 月 16 日

枣庄市扶贫开发领导小组办公室 2018年7月16日印发

附件：

2018 年雨露计划资金分配建议表

单位：万元

序号 区（市） 资金额度

合计 100.0

1 滕州市 31.2

2 薛城区 9.0

3 山亭区 18.0

4 峄城区 18.0

5 台儿庄区 23.8

附件 2：

2018 年峄城区雨露计划补助资金发放总表

   单位：万元

序号 镇

（街）

补助人

数

市级拨付额

度

区级垫付额度 资金总额

度

备注

合计 257 18 59.1 77.1

1 底阁镇 23 0 6.9 6.9

2 峨山镇 51 0 15.3 15.3

3 吴林街道 12 0 3.6 3.6

4 坛山街道 4 0 1.2 1.2

5 榴园镇 70 18 3 21

6 阴平镇 16 0 4.8 4.8

7 古邵镇 81 0 24.3 24.3

各

镇

（街）

提供发

放名单

和支农

惠农

“一卡

（折）

通”卡

号，由

区扶贫

办会同

区财政

局按照

每个雨

露计划

扶持对

象 3000
元的标

准，共

同发

放。